
 Veprimtaritë që do të zhvillohen gjatë vitit nga studentët si dhe aktivitete ekstrakurrikulare që do të
zhvillohen.

 Departamenti i Shkencave Ekonomike

Nr         Data Tema Organizatorët Vendi 
1 Dhjetor 2020 Leksion i hapur “Si do 

të jetë e ardhmja pas 
pandemisë” 

Departamenti i Shkencave 
Ekonomike dhe Dr. Fatmira 
Kola (pedagoge me kohë të 
plotë pranë DSHE) 

Platforma online 
Microsoft Teams 

2 Janar 2021 Leksion i hapur Departamenti i Shkencave 
Ekonomike dhe Dr. Genti 
Çela (pedagog me kohë të 
plotë pranë DSHE) 

Platforma online 
Microsoft Teams 

3 Shkurt 2021 Leksion i hapur 
“Change management for 
today’s leaders” 

Departamenti i Shkencave 
Ekonomike dhe Dr. Anila 
Bashllari, Eksperte në fushën 
e zhvillimit personal dhe 
profesional 

Platforma online 
Microsoft Teams, 
Albanian 
University 

4 Mars 2021 Leksion i hapur 
“Menaxhimi i 
Investimeve” 

Organizuar DSHE dhe  Dr. 
Fatmira Kola, i ftuar një 
ekspert i sektorit financiar 

Albanian 
University 

5 Prill 2021 Tryezë e rrumbullakët 
“Si të 
ndërtojmë/menaxhojmë 
një sipërmarrje të 
suksesshme”   

Organizuar nga DSHE dhe 
Dr. Fatmira Kola, i ftuar një 
sipërmarrës i fushës së 
biznesit. 

Albanian 
University 

6 Maj 2021 Koferencë Studentore 
Shkencore Kombëtare 
“Edukimi Financiar” 

Departamenti i Shkencave 
Ekonomike dhe Autoriteti i 
Mbikqyrjes Financiare AMF 

Platforma online 
Microsoft Teams, 
Albanian 
University 

7 Qershor - 
Korrik 

Aktivitete të ndryshme 
ekstrakurrikulare 

Departamenti i Shkencave 
Ekonomike 

Albanian 
University 


